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Referat 
Bestyrelsesmøde den 11. juni 2018 2016 kl. 19:00 

Tilstede:  
Anette Holm 
Dennis Andersen 
Mette Ibæk 
Vlora Isakalis 
Janne Elfing Johansen (Referent) 
 

Afbud:  
 

1 Spørgetid for grundejerne 
2 grundejere mødte frem bl.a. omkring klipning af græsset på fællesarealet, og mangel på samme. 
Også lidt omring klipning af ligusterhække og opsamling herefter. Begge blev orienteret om at vores 
nye Gartnere lige skal finde deres ben, og finde rundt i området. Førstkommende torsdag vil der blive 
afholdt et gående møde i området med Trim-Havebrug, så de første indkøringsproblemer kan 
komme til livs. Med hensyn til ligusterhækken kunne bestyrelsen oplyse at Trim-havebrug fortsat var 
i gang med arbejdet.  

2 Velkommen til 1. suppleant Vlora Isakalis 
Vlora blev budt velkommen, hun indtræder i bestyrelsen efter Kit Kjældmand, som desværre er 
afgået ved døden efter kort tids sygdom. 

3 Ændring af forretningsorden og bestyrelsesoversigt ifm. Vlora indtrædelse i bestyrelsen. 
Bestyrelsesposterne; Næst formand er Dennis og Sekretær er Janne. 

4 Status på økonomi  
Økonomien er fin. 

5 Status på "Opgradering af Yousee fordeler boks" 
YouSee starter op når alle deres interne formalia er klaret og projektplan udarbejdet. Der kan 
forekommen udfald af TV medens boksen justeres m.m., men alle grundejere vil blive informeret 
inden arbejdet går i gang. YouSee kan først være færdige med opgraderingen i januar 2019.  

6 Statur på reparation af Carporte. 
Status fra KASA – arbejdet er i gang, stadig ikke med en tidshorisont for afslutning. 

7 Status på de grønne områder 
Anette har løbende talt med Trim-Havebrug, og førstkommende torsdag går Anette området 
igennem sammen med Trim, så det sidste kan rettes op. Trim har naturligvis også nogle spørgsmål. 

8 ”Velkomstpakke” 
Mette's udkast blev godkendt med få ændringer og vil blive sendt til nye grundejere med overtagelse 
efter 1. juli 2018. 

9 Fremtid – elbiler og el til disse 
Dennis er begyndt at undersøge omkring El-biler, han afventer at få tilsendt data, så der 
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efterfølgende kan tages kontakt til elektriker, som kan se på området og komme med forskellige 
forslag til installation af ladere til El og Plug-in biler. 

10 Indkomne mails fra grundejerne 
Disse blev gennemgået og det gav anledning til at der skal udarbejdes en mail til samtlige grundejere 
omkring vedligehold/oprydning m.m. af området omkring ens parcel. 

11 Udarbejdelse af foreløbig dagsorden til næste møde 
Udarbejdes senere af Janne. 

12 Evt. 
Intet 


